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Sporządzono: 09-06-2021

Protokół z sesji

XXVIII zwyczajna sesja Rady Gminy Drawsko
data posiedzenia: 26-05-2021

miejsce posiedzenia: Gminna Sala Gimnastyczna w Drawsku

Porządek obrad

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad sesji.1.
Uchwalenie porządku obrad XXVIII zwyczajnej sesji.A.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.B.
Informacja radnych powiatowych.C.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.D.
Interpelacje i zapytania radnych.E.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.F.

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska2.
Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcamiA.
Gminy Drawsko. (XXVIII/190/2021)
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. (XXVIII/191/2021)B.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały WPF na lata 2021-2033. (XXVIII/192/2021)C.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatkuD.
mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.
(XXVIII/193/2021)
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/2018 Rady Gminy Drawsko z dniaE.
28.12.2018r. w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych
dla radnych Rady Gminy Drawsko .(XXVIII/194/2021)
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/24/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 13F.
lutego 2019r. w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży
służbowych dla sołtysów wsi. (XXVIII/195/2021)
Stanowisko Rady Gminy Drawsko w sprawie wsparcia działań zmierzających do powstaniaG.
ośrodka wypoczynkowego dla niepełnosprawnych Stowarzyszenia "Radość bez granic".

Wolne głosy, wnioski i zapytania.3.
Zakończenie.4.

Wykaz głosowań

Zmiana w porządku obrad-wyrzucenie punktów e i f dot. diet radnych i sołtysów i dopisanie1.
stanowiska Rady Gminy Drawsko w sprawie wsparcia działań zmierzających do powstania
ośrodka wypoczynkowego dla niepełnosprawnych "Radość bez granic"

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
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Uchwalenie porządku obrad XXVIII zwyczajnej sesji po zmianach.2.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy5.
Drawsko. (XXVIII/190/2021)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. (XXVIII/191/2021)6.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały WPF na lata 2021-2033. (XXVIII/192/2021)7.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i8.
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określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. (XXVIII/193/2021)
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Stanowisko Rady Gminy Drawsko w sprawie wsparcia działań zmierzających do powstania9.
ośrodka wypoczynkowego dla niepełnosprawnych Stowarzyszenia "Radość bez granic".

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja;
Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. pkt. 1a

XXVIII zwyczajną sesję Rady Gminy Drawsko otworzył – Ryszard Jabłonowski – Przewodniczący Rady
Gminy Drawsko. Stwierdził, że na 15 radnych  obecnych jest 13 radnych. Radna jest władna do
podejmowania uchwał. 

Ad. pkt. 1b

- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś zmiany do przedstawionego porządku obrad?

Zaproponował, aby do z porządku obrad wyrzucić punkty 2e i 2f oraz dopisać punkt: Stanowisko Rady
Gminy Drawsko w sprawie wsparcia działań zmierzających do powstania ośrodka wypoczynkowego
dla niepełnosprawnych Stowarzyszenia "Radość bez granic".

Wykaz głosowania dot. wprowadzenia zaproponowanych zmian w porządku obrad XXVIII
zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko w wykazie głosowań - punkt 1.

Ad.pkt. 1c

Wójt  w  przedstawionej  informacji  o  pracy  w  przerwie  między  sesjami  poinformował  radnych  o
podjętych działaniach i odbytych spotkaniach:

-  5 maja podpisanie umowy z firmą MARBUD dot. przebudowy Szkoły Podstawowej w Chełście;

-  6 maja konsultacje w PRGOK w Pile dot. przetargu na wywóz odpadów w roku 2022;

- 6 maja spotkanie w Wieleniu dot. realizacji partnerskiego projektu „Między Wieleniem a Drawskiem –
rzeka Noteć dla mieszkańców i turystów”;

- 7 maja podpisanie umowy z inspektorem nadzoru dot. przebudowy Szkoły Podstawowej w Chełście;

- 10 maja spotkanie z przewodniczącym komisji oświaty, pracownikami urzędu oraz Dyrektorem SP w
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Pęckowie dot. pracy na stanowisku dyrektora SP w Pęckowie;

-  11 maja spotkanie z  Starostą Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  i  Burmistrzem Krzyża dot.
poradni chirurgicznej w Krzyżu;

-  11 maja spotkanie  z  inwestorem z  Kwiejc  Nowych dot.  budowy ośrodka wypoczynkowego dla
kamperów;

-  12  maja  podpisanie  umowy  z  Wicemarszałkiem  Województwa  Wielkopolskiego  Krzysztofem
Grabowskim na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Kwiejcach Nowych i Kamienniku;

- 13 maja spotkanie z właścicielem firmy BACCA dot. gospodarki ściekowej firmy;

- 14 maja spotkanie z Zarządem Gminnym OSP dot. wyborów OSP;

-18  maja  spotkanie  z  nowym  właścicielem  terenu  po  firmie  Matex  w  Drawsku  dot.  potencjalnych
możliwości  rozwoju;

-  19 maja posiedzenie  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Zdrowia,  Porządku Publicznego i  Spraw
Socjalnych;

- 20 maja zgromadzenie PRGOK w Pile;

- 22 maja Turniej Żaka na boisku w Drawsku organizowany przez Wielkopolski Związek Piłki Nożnej;

- 25 maja spotkanie z Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Adamem Bogrycewiczem dot.
bieżących działań na terenie gminy;

-  25  maja  spotkanie  z  Komendantem Powiatowym Państwowej  Straży  Pożarnej  dot.  konsultacji
społecznych w zakresie projektu ustawy Ochotniczej Straży Pożarnej.

 

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko zarządził głosowanie.

Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 3.

Ad. pkt. 1d

Informacje z prac Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu przedstawił Zbigniew Piątek. 

Ad. pkt. 1e

-E. Wiewiórka odczytał informację z wykonania protokołu z XXVII zwyczajnej sesji Rady Gminy
Drawsko.

- Przewodniczący zapytał, czy są pytania do protokołu. Pytań nie było. Przewodniczący zarządził
głosowanie.

Wykaz głosowań w protokole w wykazie głosowań - punkt 4.

Ad. pkt. 1f

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko złożył pisemne zapytanie dot. wycinki drzew przy kościele
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parafialnym w Drawsku. (kserokopia interpelacji dołączona do protokołu).

Ad. pkt. 1g

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania nie było.

Ad. pkt. 2a

Uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Drawsko.
(XXVIII/190/2021) przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 5.

Ad. pkt. 2b

Uchwałę  w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. (XXVIII/191/2021) przegłosowano jednogłośnie -
wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 6.

Ad. pkt. 2c

Uchwałę  w sprawie zmiany uchwały WPF na lata 2021-2033. (XXVIII/192/2021) przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 7.

Ad. pkt. 2d

Uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. (XXVIII/193/2021) przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 8.

Ad. pkt. 2e

- Przewodniczący Rady Gminy Drawsko poinformował o wniosku Stowarzyszenia "Radość bez granic",
który wpłynął do biura rady 08.04.2021 r.). Wniosek z został przekazany do Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu,  Zdrowia,  Porządku  Publicznego  i  Spraw  Socjalnych  Rady  Gminy  Drawsko.  Po  analizie
przedmiotowej sprawy Komisja Oświaty dnia 19.05.2021 r. z uwagi na obowiązujące przepisy prawne
dot. wydania warunków zabudowy, negatywnie zaopiniowała wniosek. (kserokopia w załączeniu do
protokołu)

Stanowisko  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Zdrowia,  Porządku Publicznego i  Spraw Socjalnych
odczytał Przewodniczący komisji Włodzimierz Gapski.

Radni  pozytywnie  odnieśli  się  do  pomysłu  utworzenia  ośrodka  wypoczynkowego  czy  świetlicy
socjoterapeutycznej  w  Piłce,  jednakże  przesłanki  formalno-prawne  nie  pozwoliły  na  pozytywne
zaopiniowanie wniosku. (kserokopia w załączeniu)

 

Stanowisko Rady Gminy Drawsko w sprawie wsparcia działań zmierzających do powstania ośrodka
wypoczynkowego dla niepełnosprawnych Stowarzyszenia "Radość bez granic" przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań - punkt 9.

 

Ad. pkt. 3

Ponieważ nikt więcej nie zabierał już głosu w sprawach objętych porządkiem obrad Przewodniczący
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Rady Gminy  Drawsko Ryszard Jabłonowski podziękował wszystkim zgromadzonym za obecność i
zamknął posiedzenie o godz. 16.00.

 

    Protokołowała:                                                                         Prowadził:

    Sylwia Marek                                                                     Ryszard Jabłonowski

Kierownik Referatu Organizacyjnego                   Przewodniczący Rady Gminy Drawsko

 

          

sporządził
Sylwia Marek przewodniczący


